1313
VLOERVERWARMING IN DUNBED
Type Artikelnr . Vermogen (W) Lengte (cm) Breedte (cm) m2 Prijs €
162-DS5-100 35089 90 100 50 0,5 101,24
162-DS5-200 34175 160 200 50 1,0 131,19
162-DS5-300 34176 240 300 50 1,5 174,93
162-DS5-400 34177 320 400 50 2,0 214,28
162-DS5-500 34178 400 500 50 2,5 268,20
162-DS5-600 34179 480 600 50 3,0 295,94
162-DS5-700 34180 560 700 50 3,5 345,48
162-DS5-800 34181 640 800 50 4,0 383,40
162-DS5-1000 34182 800 1000 50 5,0 459,27
162-DS5-1200 34183 960 1200 50 6,0 543,75
162-DS5-1400 38872 1170 1400 50 7,0 627,00
162-DS5-1600 34185 1280 1600 50 8,0 702,70
162-DS5-1800 34890 1440 1800 50 9,0 777,93
162-DS5-2200 34186 1760 2200 50 11,0 923,19
162-DS5-2700 34187 2160 2700 50 13,5 1097,71
Netverwarmingsmat DS 160 W/m², matbreedte 50 cm, 230 V, IPX7 KG: 003 | LT: voorraad
Type Artikelnr . Vermogen (W) Lengte (cm) Breedte (cm) m2 Prijs €
162-DS1-100 39059 160 100 100 1,0 134,09
162-DS1-150 39060 240 150 100 1,5 178,71
162-DS1-200 39061 320 200 100 2,0 218,99
162-DS1-250 39062 400 250 100 2,5 274,10
162-DS1-300 39063 480 300 100 3,0 302,31
162-DS1-350 39064 560 350 100 3,5 352,85
162-DS1-400 39065 640 400 100 4,0 391,80
162-DS1-500 39066 800 500 100 5,0 468,85
162-DS1-600 39067 960 600 100 6,0 555,43
162-DS1-700 39068 1170 700 100 7,0 628,39
162-DS1-800 38116 1280 800 100 8,0 716,41
162-DS1-900 38117 1440 900 100 9,0 787,60
162-DS1-1100 38118 1760 1100 100 11,0 934,74
162-DS1-1350 38119 2160 1350 100 13,5 1111,49
Netverwarmingsmat DS 160 W/m², matbreedte 100 cm, 230 V, IPX7 KG: 003 | LT: 2 weken
Type Artikelnr . Vermogen (W) Lengte (cm) Breedte (cm) m2 Prijs €
132-DS5-220 34188 150 220 50 1,1 136,99
132-DS5-320 34189 210 320 50 1,6 180,74
132-DS5-490 34190 320 490 50 2,5 268,20
132-DS5-540 34191 350 540 50 2,7 281,36
132-DS5-660 34192 430 660 50 3,3 335,29
132-DS5-800 34193 520 800 50 4,0 383,40
132-DS5-940 34194 605 940 50 4,7 444,69
132-DS5-1120 34195 725 1120 50 5,6 492,67
132-DS5-1320 34196 860 1320 50 6,6 600,65
132-DS5-1650 34197 1070 1650 50 8,3 727,45
132-DS5-1860 34198 1214 1860 50 9,3 816,35
132-DS5-2000 34892 1300 2000 50 10,0 861,34
132-DS5-2400 34199 1560 2400 50 12,0 1006,86
132-DS5-3000 34200 1950 3000 50 15,0 1219,83
Netverwarmingsmat DS 130 W/m², matbreedte 50 cm, 230 V, IPX7 KG: 003 | LT: 2 weken
Type Artikelnr . Vermogen (W) Lengte (cm) Breedte (cm) m2 Prijs €
202-DS5-145 34201 150 145 50 0,7 138,57
202-DS5-215 34202 210 215 50 1,1 186,54
202-DS5-320 34203 325 320 50 1,6 226,02
202-DS5-355 34204 355 355 50 1,8 231,82
202-DS5-435 34205 435 435 50 2,2 276,98
202-DS5-520 34206 525 520 50 2,6 328,06
202-DS5-615 34207 615 615 50 3,1 370,24
202-DS5-735 34208 735 735 50 3,7 411,15
202-DS5-870 34209 870 870 50 4,4 448,93
202-DS5-1090 34210 1080 1090 50 5,5 556,93
202-DS5-1230 34211 1230 1230 50 6,2 632,64
202-DS5-1330 34891 1340 1330 50 6,7 654,17
202-DS5-1585 34212 1580 1585 50 7,9 743,16
202-DS5-1945 34213 1940 1945 50 9,7 900,62
Netverwarmingsmat DS 200 W/m², matbreedte 50 cm, 230 V, IPX7 KG: 003 | LT: 2 weken